Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 	1 5
Ementa: MOÇÃO DE REPÚDIO à ABBC (Associação Brasileira de Beneficência Comunitária),

pela falta de respeito a esta Casa de Leis e a toda população pindamonhangabense.

•

•

Senhor Presidente:

Considerando que esta instituição foi chamada por diversas vezes a esta Casa de Leis para explanar sobre

diversos assuntos relacionados ao Pronto Socorro, bem como sua administração.

Considerando que esta instituição só está solicitando adiamento, e ainda não compareceu para explanar.

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Repúdio, à ABBC (Associação Brasileira de

Beneficência Comunitária), pela falta de respeito a esta Casa de is e a toda população

pindamonhangabense.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de maio de 2

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

tvi'&34ereador
jdnrreira

46
<6. ip

C
\

kj

 °#

vesdeSMa

Jet"Nntonog

	s
1
*

F/Att-tk&rNa
UsiOWO

Mombaça - 124081M- TRIROCW) 3644-2250
Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

• nmpeotanr PiTfecurr
Rua Alcides Rambs °g-Wein,

Pindamonhangaba - SP

	Page 1